יתר חלקי גזר הדין בת"פ 59595-01-14 (בית משפט השלום ברחובות) ובתיקים שצורפו אליו, יעמדו בתוקפם.

בשל נסיבותיו האישיות של המשיב והעובדה שהוא עומד לרצות מאסר ראשון של 15 חודשים, שגם אם אינו ארוך
יחסית הרי מבחינתו הוא ימנע את תשלום הפיצוי.

אנו דוחים את הערעור ככל שהוא מכוון כלפי אי הטלת פיצוי על המשיב.
ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.